
Dressyr, alla starttider är fasta, vid strykning kommer tiderna ej att ändras

9.00 Klass 1, LB-B CR, enbet 1 Lindgren Östlund Elin Föringsö Rididrott D 10 Väbjörna Bianca

9.10 Klass 1, LB-B CR, enbet 2 Björklund Matilda Drive & Ride Mälardalen B 20 Lojstabasco

9.20 Klass 1, LB-B CR, par 3 Teinert Vendela Roslagens Rid och Körklubb A 30 Timjan

31 Smooth Velvet Colour

9.30 Klass 2, LB-A, Ponny Enbet 4 Mäki Hanna Dyltabruk Ryttarförening A 40 Jern´s Poirot

9.40 Klass 2, LB-A, Ponny Enbet 5 Lindgren Östlund Elin Föringsö Rididrott B 50 Tulle

9.50 Klass 22, LB-A, Häst Enbet 6 Johansson Frida Dyltabruk Ryttarförening H 60 Tai Carno

10.00 Klass 22, LB-A, Häst Enbet 8 Öhman Jessica Österförnebo Ryttarsällskap H 80 Karst van het Leuven

10.30 Klass 3, LA, Ponny Enbet 9 Thunqvist Anna-karin Dyltabruk Ryttarförening A 90 Lundtorps Fire Girl

10.40 Klass 3, LA, Ponny Enbet 10 Stolt Ann-Louise Dyltabruk Ryttarförening D 100 Romeo´s Dinet

10.50 Klass 3, LA, Ponny Enbet 11 Amorell Hellberg Vera Stockholms Körsällskap B 110 Sagolandets Fang

11.00 Klass 3, LA, Ponny Enbet 12 Söderberg Sandra Gävle Fältrittklubb B 120 Zibella

11.10 Klass 3, LA, Ponny Enbet 13 Wretman Hanna Drive & Ride Mälardalen C 130 Holthausen Eldar

11.30 Klass 33, LA, Häst Enbet 14 Holmqvist Christian Johannesbergskuskarna H 140 Teaser AL

11.40 Klass 33, LA, Häst Enbet 15 Billefält Anna Salaortens Ryttarförening H 150 Lærkenborgs Argon

11.50 Klass 33, LA, Häst Enbet 16 Pettersson Hanna Salaortens Ryttarförening H 160 Milky Way

12.10 Klass 4, Msv, Häst par 17 Hedin Fredrik Drive & Ride Mälardalen H 170 Jasper

171 Juwandro



Precision

13.30 Klass 5, LB-B CR, enbet 1 Lindgren Östlund Elin Föringsö Rididrott D 10 Väbjörna Bianca

Klass 5, LB-B CR, enbet 2 Björklund Matilda Drive & Ride Mälardalen B 20 Lojstabasco

Klass 5, LB-B CR, enbet 8 Öhman Jessica Österförnebo Ryttarsällskap H 80 Karst van het Leuven

Klass 5, LB-B CR, par 3 Teinert Vendela Roslagens Rid och Körklubb A 30 Timjan

31 Smooth Velvet Colour

Klass 6, LB-A, Ponny enbet 18 Stolt Edwin Dyltabruk Ryttarförening D 180 Pralin

Klass 6, LB-A, Ponny enbet 4 Mäki Hanna Dyltabruk Ryttarförening A 40 Jern´s Poirot

Klass 6, LB-A, Ponny enbet 13 Wretman Hanna Drive & Ride Mälardalen C 130 Holthausen Eldar

Klass 6, LB-A, Ponny enbet 5 Lindgren Östlund Elin Föringsö Rididrott B 50 Tulle

Klass 66, LB-A, Häst enbet 6 Johansson Frida Dyltabruk Ryttarförening H 60 Tai Carno

Klass 66, LB-A, Häst enbet 8 Öhman Jessica Österförnebo Ryttarsällskap H 80 Karst van het Leuven

Klass 7, LA, Ponny Enbet 19 Stolt Richard Dyltabruk Ryttarförening C 180 Pralin

Klass 7, LA, Ponny Enbet 13 Wretman Hanna Drive & Ride Mälardalen C 130 Holthausen Eldar

Klass 7, LA, Ponny Enbet 11 Amorell Hellberg Vera Stockholms Körsällskap B 110 Sagolandets Fang

Klass 7, LA, Ponny Enbet 9 Thunqvist Anna-karin Dyltabruk Ryttarförening A 90 Lundtorps Fire Girl

Klass 7, LA, Ponny Enbet 12 Söderberg Sandra Gävle Fältrittklubb B 120 Zibella

Klass 7, LA, Ponny Par 20 Teinert Wilma Roslagens Rid och Körklubb A 30 Timjan

201 Lille Rosendals Drew

Klass 77, LA, Häst Enbet 15 Billefält Anna Salaortens Ryttarförening H 150 Lærkenborgs Argon

Klass 77, LA, Häst Enbet 16 Pettersson Hanna Salaortens Ryttarförening H 160 Milky Way

Klass 77, LA, Häst Enbet 14 Holmqvist Christian Johannesbergskuskarna H 140 Teaser AL

Klass 7, LA, Ponny Enbet 10 Stolt Ann-Louise Dyltabruk Ryttarförening D 100 Romeo´s Dinet

Klass 8, Msv, Ponny enbet 17 Hedin Fredrik Drive & Ride Mälardalen H 170 Jasper

171 Juwandro

Klass 8, Msv, Häst par 10 Stolt Ann-Louise Dyltabruk Ryttarförening D 100 Romeo´s Dinet


